
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

     Visto lo schema del Bilancio di Previsione 2009 approvato con atto di Giunta Comunale n. 182 del 

05.11.2008, da sottoporre       all'esame del Consiglio Comunale;                                

Premesso che in data 31.12.2008 risultano in scadenza tutti i contratti di manutenzione degli elevatori di 

proprietà del Comune di Cattolica, come identificati in allegato alla perizia datata 11.12.2008, predisposta dal 

Tecnico di Settore, Per. Ind. Luca Castellani e depositata agli atti del presente provvedimento;

Vista l'intenzione di questa Amministrazione Comunale di inserire tale servizio nell'ambito di un global 

service attualmente in corso di definizione, che comprenderà altri servizi quali la gestione calore, la 

manutenzione dell'illuminazione pubblica e la manutenzione degli impianti di sicurezza degli edifici pubblici;



Considerato che l'espletamento della gara, con l'individuazione del soggetto vincitore, risulta prevista nel 

mese di gennaio 2009 e che per mantenere in funzione i suddetti impianti deve essere necessariamente attivato un 

contratto di manutenzione comprensivo di adeguate coperture assicurative;

Ritenuto necessario garantire tale servizio affidando un contratto di manutenzione per tutti gli impianti, 

per il periodo compreso tra il 01.01.2009 ed il 31.01.2009, incaricando un'unica azienda specializzata nel settore, 

prevedendo la possibilità di prorogare l'incarico per l'ulteriore periodo, 01.02.2009 - 28.02.2009;

Posto che l'affidamento del predetto servizio a ditte specializzate nei rispettivi campi di applicazione sarà 

effettuato in ottemperanza a quanto prescritto dall'art. 13 comma 4, punto "e" del Regolamento Comunale per 

l'esecuzione di lavori, forniture e servizi in economia, approvato con delibera di C.C. n. 22 del 15.03.2007;

 

Visto lo schema di contratto depositato agli atti della presente determinazione, acquisito a seguito di 

negoziazione con la ditta "Tecno lift" con sede in via Cella Raibano n. 14/F - 47843 Misano Adriatico RN, 

specializzata nel settore, alle condizioni di massima di seguito riportate:

- Durata del contratto: dal 01.01.2009 al 31.01.2009;

- Importo stabilito: Euro 2.000,00 al lordo di IVA al 20%;

Valutata la congruità delle condizioni proposte e ritenute le medesime allineate alle migliori condizioni di 

mercato;

     Visto:

- il Dlgs. n. 267/2000;

- il Dlgs. n. 165/2001;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di affidare alla ditta "Tecno lift" con sede in via Cella Raibano n. 14/F - 47843 Misano Adriatico RN, 

la manutenzione ed assistenza tecnica degli impianti elevatori individuati nell'ambito della perizia datata 11 

dicembre c.a., alle condizioni previste nello schema di contratto depositato agli atti della presente 

determinazione, che con la medesima si approva;

2) - di dare atto che la spesa, riferita al periodo 01.01.2009 - 31.01.2009 di cui al suddetto contratto, 

ammontante a complessivi Euro 2.000,00 (IVA inclusa), sarà disponibile, ai sensi dell'art. 183, comma 6, a 

carico del cap. 860.002 "Incarichi professionali, consulenze ed altre prestazioni di servizio" del bilancio 2009 - 

impegno n. 9 - codice siope n. 1313 -; 

3) - di individuare nella persona dell'Istr. Tecnico Luca Castellani, il responsabile del procedimento per 

gli atti di adempimento della presente determinazione. 

___________________________________

                 

                  

                 



_____________________________________________________________________

DEL36985/ASD-DEL     Determina D. n. 878 del 31.12.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


